中国核能行业协会核电运行分会

核协核电函〔2023〕258号

关于召开核电厂凝汽器泄漏故障深度经验反馈 分析报告内部讨论审查会的通知

苏州热工研究院有限公司,中核核电运行管理有限公司,江苏核 电有限公司,核电运行研究(上海)有限公司:

根据中国核能行业协会核电运行分会年度工作安排,拟以"现场+视频"方式召开核电厂凝汽器泄漏故障深度经验反馈分析报告内部讨论审查会。现将有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

- 1. 会议时间: 2023年11月9日-11日,8日报到;
- 2. 会议现场: 浙江省海盐县闻琴苑科技报告厅;
- 3. 视频方式: Welink 视频会议(会议号另行通知)。

二、主要议题

课题组内部讨论、审查核电厂凝汽器泄漏故障深度经验反馈 分析报告初稿,并提出修改意见。

三、其他事项

- 1. 本次课题组内部讨论审查会邀请的参会专家名单见附件;
- 2. 请核电运行研究(上海)有限公司协助做好会议筹备等工作;
- 3. 核电运行研究(上海)有限公司负责除其本部人员之外的专家费用。

4. 联系人

核电运行研究(上海)有限公司 周鑫,15821310711 邮箱: zhouxin050cnnp.com.cn 中国核能行业协会核电运行分会 李海滨,18852140160

中国核能打业协会核电运打分会 字海滨, 18832140100 特此通知。

附件:参会专家名单



附件

参会专家名单

序号	姓名	单位	职务
1	车银辉	苏州热工研究院有限公司	RCA 专家
2	郁光廷	中核核电运行管理有限公司	高级主管工程师
3	徐节升	江苏核电有限公司	高级主管工程师
4	陈锋	核电运行研究(上海)有限公司	主管工程师